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1. GİRİŞ
NİLO METAL VE KIYMETLİ  MADENLER A.Ş .   Türkiye Cumhuriyeti 
yasalarına göre kurulmuş   ve  t icari   hayatına  yasalara  tam  riayet   i le  devam eden  

bir   yetkil i   müessese  şirketidir.

    Şirketimiz, suç geli rlerinin aklanması ve terörün finansmanı i le mücadeleyi, yasa 

ve düzenlemelere uyumun ötesinde, sosyal bir sorumluluk olarak 

benimsemekte ve önemsemekte, Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörizmin 

Finansmanın önlenmesi amacıyla küresel boyutta yürütülmekte olan mücadelenin 

unsurları  olan uluslararası  ve yerel  poli t ika ve yasal  düzenlemeleri  takip etmekte,

tam uyumun sağlanması için gerekli  olan hassasiyeti  en üst  düzeyde göstermekte

ve faaliyetlerini  yasal  mevzuatlara uyum çerçevesinde gerçekleştirmektedir.

2. DAYANAK
Bu  poli t ikanın  hazırlanmasında   dayanak  oluşturan  düzenlemeler   aşağıda

yer  almaktadır.  

 5549 Sayıl ı  Suç Gelirlerinin   Aklanmasının  Önlenmesi   Hakkındaki  Kanun,

 6415 Sayıl ı  Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanun,

 Belirt i len kanunlara dayanılarak yayımlanan yönetmelik ve tebliğler.

3. AMAÇ
Kurum polit ikasının amacı;  yükümlünün, suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün

finansmanının önlenmesine i l işkin yükümlülüklere uyumunu sağlamaya ve 

müşteri lerinin, işlemlerinin ve  hizmetlerinin risk temelli  bir  yaklaşımla 

değerlendiri lerek, maruz kalabileceği  r iskin azalt ı lmasına yönelik stratej i lerin, 

kurum içi  kontrol  ve önlemlerin, işleyiş kurallarının ve sorumlulukların belirlenmesi 

i le kurum çalışanlarının bu konularda bil inçl endiri lmesidir.  

4. KAPSAM
Kurum polit ikası ,  Şirketimizin suç gelirlerinin aklanması ve terörizmin

finansmanı i le mücadele konusundaki  risk yönetimi,  izleme ve kontrol ,  iç denetim 

ve eğit im poli t ikalarından oluşur.  

Şirketimizin poli t ika,  prosedür ve kontr ol  yöntemleri;  Şirket  bünyesinde yer alan 

tüm birimleri  kapsar.  

5. TANIMLAR
Şirket: NİLO METAL VE KIYMETLİ MADENLER A.Ş.
Başkanlık: Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığını (MASAK)

6. GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR
Yönetim Kurulu: Uyum polit ikalarının bütününün, Şirketin faaliyetlerinin 

kapsamı ve özell iklerine uygun bir  biçimde, yeterl i  ve etkin bir  şekilde 

yürütülmesinden,  nihai  olarak yönetim kurulu sorumludur.  

    Yönetim kurulu;  uyum görevlisi  atamak, uyum görev lisinin yetki  ve 

sorumluluklarını  açık bir  şekilde ve yazıl ı  olarak belirlemek, kurum polit ikalarını ,  

yıl l ık eğit im programlarını  ve gelişmelere göre bunlarda yapılacak değişiklikleri  



onaylamak,  uyum polit ikası  kapsamında yürütülen risk yönetimi, izleme ve  kontrol

i le iç denetim faaliyetlerinin sonuçlarını  değerlendirmek, tespit  edi len hata ve

eksikliklerin zamanında giderilmesi için gerekli  tedbirleri  almak ve uyum polit ikası

kapsamındaki tüm faal iyetlerin etkin bir  şeki lde ve koordinasyon içerisinde

yürütülmesini  sağlamakla yetkil i  ve sorumludur.

    Yönetim kurulu, bu yetkilerinin bir  kısmını veya tamamını,  bir  veya birden fazla 

yönetim kurulu üyesine (açık bir  şekilde ve yazıl ı  olarak) devredebil ir.  Söz konusu 

yetki  devrinin yapılması,  yönetim kurulunun bu konudaki  sorumluluğunu ortadan 

kaldırmaz.  

7. İZLEME VE KONTROL POLİTİKASI
Şirket,  r isklerden korunmak ve faaliyetlerini  suç gelirlerinin aklanmasının ve

terörizmin finansmanın önlenmesi i le i lgil i  ç ıkarılan kanunlara ve söz konusu 

kanunlar uyarınca yayınlanan yönetmelik ve tebliğler i le Şirket  poli t ika ve    

prosedürlerine uygun olarak yürütmek için, faaliyetlerini  sürekli  olarak izleyecek ve 

kontrol  edecek mekanizmaları  kurar.  Bu amaca uygun süreç ve sistemler Uyum 

Görevlisi  ve sorumlu yönetici  taraf ından “İzleme ve Kontrol  Prosedürü” i le 

hazırlanır.     Bu Prosedür aşağıdaki konulara açıklık getirir.  

 Yüksek risk grubundaki müşteri  ve işlemlerin izlenmesi ve kontrolü,

 Riskli  ülkelerle gerçekleştir i len işlemlerin izlenmesi ve kontrolü,

 Karmaşık ve olağandışı  işlemlerin izlenmesi ve kontrolü,

 Yükümlünün,  risk poli t ikasına göre belirleyeceği bir  tutarın üzerindeki

işlemlerin, müşteri  profil i  i le uyumlu olup olmadığının örnekleme

yöntemi i le kontrolü,

 Birlikte ele alındıklarında, kimlik tespit i  yapılma sını  gerektiren tutarı

aşan bağlantı l ı  işlemlerin izlenmesi ve kontrolü,

 Müşteriler hakkında elektronik ortamda yahut yazıl ı  olarak muhafaza

edilmesi  gereken bilgi  ve belgeler i le elektronik transfer mesaj larında yer

verilmesi zorunlu bilgilerin kontrolü ve eksikliklerin tamamlatı lması ve

bunların güncellenmesi,

 Müşteri  tarafından yürütülen işlemin; müşterinin, işine, r isk profil ine ve fon

kaynaklarına dair  bilgi ler i le uyumlu olup olmadığının iş i l işkisi  süresince

devamlı olarak izlenmesi,

 Yüz yüze olmayan işlemler  yapılmasını  mümkün kılan sistemler

kullanılarak gerçekleştir i len işlemlerin kontrolü,

 Yeni sunulan ürünler ve teknoloj ik gelişmeler nedeniyle suist imale açık hale

gelebilecek hizmetlerin risk odaklı  kontrolü,  faaliyetlerini  kapsar.

8. UYUM GÖREVLİSİ
Uyum Görevlisi ,  Kanun ve Kanuna dayanılarak yürürlüğe konulan mevzuatla

getiri len yükümlülüklere uyumu sağlamak amacıyla ist ihdam edilen ve gerekli  

yetkiyle donatı lmış görevli  kişidir.  Yasal mevzuatın uyum görevlis ine yüklediği  tüm 

iş ve işlemleri  i le  Yönetim Kurulu veya Yönetim Kurulu tarafından görevlendiri len 

üye/üyelerinin verdiği  diğer  görevleri  yapmakla sorumludur.  



Uyum görevli lerinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:  

 Kanun ve Kanun uyarınca çıkarılan düzenlemelere uyumunu sağlamak

amacıyla gerekli  çalışmaları  yapmak ve Başkanlıkla gerekli  i let işim ve

koordinasyonu sağlamak,

 Kurum polit ikası  ve prosedürlerini  oluşturmak ve kurum

polit ikalarını  yönetim kurulunun onayına sunmak,

 Risk yönetimi  poli t ikasını  oluşturmak, risk yönetimi faal iyetlerini

yürütmek,

 İzleme ve kontrol  poli t ikalarını  oluşturmak ve buna i l işkin faaliyetleri

yürütmek,

 Suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün finansmanının önlenmesine

yönelik eğit im programına i l işkin çalışmalarını  yönetim kurulunun

onayına sunmak ve onaylanan eğit im programının etkin bir  şekilde

uygulanmasını  sağlamak,

 Kendisine i let i len veya resen öğrendiği  şüpheli  olabilecek işlemler

hakkında yetki  ve imkanları  ölçüsünde araştırma yaparak edindiği bilgi

ve bulguları  değerlendirmek ve şüpheli  olduğun a karar verdiği  iş lemleri

Başkanlığa bildirmek,

 Bildirimlerin ve i lgil i  diğer hususların gizli l iğinin sağlanmasına

yönelik gerekli  tedbirleri  almak,

 Yükümlü bünyesindeki tüm birimlerden şüpheli  işlemlerin

değerlendiri lmesi kapsamında gerekli  her  türlü bilg i  ve belgeyi

talep etmek,

 İç denetim ve eğit im faaliyetlerine i l işkin bilgi  ve istat ist ikleri  düzenli

olarak tutmak ve bunları  Yönetmelikte belirt i len sürelerde Başkanl ığa

göndermek,

    Başkanlıkla gerekli  i let işim ve koordinasyonun sağlanması kapsamında;  Şirketin 

Başkanlığa bilgi  ve belge verme yükümlülüğü, uyum görevlisi  vası tasıyla yerine 

getiri l ir.  Kendisinden bilgi  ve belge istenilen Şirket ,  söz konusu bilgi  ve belgeleri  

Başkanlıkça belirlenen ve kendisine bildiri len  

 biçim ve yönteme uygun olarak vermek zorundadır.

 Uyum görevlisi ,  görev  ve  sorumluluklarını   yerine  getirirken  iyi   niyetl i ,

makul  ve  dürüst  bir  şekilde,  tarafsız  ve  bağımsız  bir   irade i le hareket

etmek zorundadır.

 Malvarlığı   dondurulması   ve kaldırı lması  i le  i lgil i   olarak  yayımlanan

Bakanlar Kurulu Kararı  kapsamında MASAK’tan  gönderilen yazılara

cevap vermek.

  

9. EĞİTİM POLİTİKASI
Eğitim   poli t ikasının   amacı,  Kanun  ve  Kanun   uyarınca  çıkarılan

yönetmelik   ve  tebliğlerle  getiri len yükümlülüklere   uyumun  sağlanması,  

personelin  kurum  poli t ikası   ve  prosedürler i   i le  r isk  temelli  yaklaşım 

konularında sorumluluk bil incinin art ır ı larak bir  kurum kültürü oluşturulması  ve 

personelin bilgilerinin  güncellenmesidir.  

    Eğit im  faaliyetleri   uyum  görevlisi   gözetiminde  ve  koordinasyonunda  

yürütülür.  Eğit im  programı, İlgil i  birimlerin katı l ımıyla uyum görevlisi  tarafından 

hazırlanır.  Uyum Görevlisi  Eğit im programının etkin şekilde yürütülmesini  gözetir.  

    Eğit im  faaliyetleri ,   ölçme  ve  değerlendirme  sonuçlarına  göre  i lgil i  

birimlerin de  katı l ımıyla gözden  geçiri l ir   ve  ihtiyaca  göre düzenli  

aralıklarla tekrarlanır.  



    Eğit im konuları  asgari  düzeyde aşağıdaki konuları  içerir:  

 Suç  gelirlerinin aklanmas ı  ve terörün finansmanı kavramları ,

 Suç  gelirlerinin aklanmasının  aşamaları ,  yöntemleri   ve  bu

konuda  örnek  olay çalışmaları ,

 Suç  gelirlerinin aklanmasının  ve terörün  f inansmanının önlenmesi i le i lgil i

mevzuat,

 Risk alanları ,

 Kurum polit ikası  ve prosedürleri ,

 Kanun ve i lgil i  mevzuat çerçevesinde;

 Müşterinin tanınmasına i l işkin esaslar,

 Şüpheli  işlem bildirimine i l işkin esaslar,

 Muhafaza ve ibraz yükümlülüğü,

 Bilgi ve belge verme yükümlülüğü,

 Yükümlülüklere uyulmaması halinde uygulanacak müeyyidele r,

 Aklama ve terörün finansmanı i le mücadele alanında uluslararası

düzenlemeler,  Eğit im Sonuçlarına İl işkin İstatist iki  Veriler Uyum Görevlisi

Tarafından Muhafaza Edilir :

10. İÇ DENETİM MEKANİZMALARI
Altın tedarik zinciri  süreci  içerisinde risk olarak değerlendiri ldiği  öngörülen

herhangi bir  uyumsuzluğun üst  yönetime aktarı lacağı bir  i let işim mekanizması olarak 

Uyumsuzluk Bildirim Sistemi kurulmuş tur.  Yıl  içerisinde yapılan planlı  personel 

uyum eğit imleriyle de bil inçlendirme yapılarak bilgilerin tazele nmesi sağlanmış olur.

Tespit  edilen birim uyum sorumluları  vasıtasıyla tedarik süreci  aşamalarının i lgil i

birimlerdeki uygulaması,  yapılması gereken prosedür ve işlemler i le uyum sistemi ve

tedarik zincirindeki aksamalar  ve  muhtemel  r iskler  kontrol  alt ına  alınmakta  ve

olumsuz gelişmeler rapor edilmektedir.
NİLO METAL VE KIYMETLİ MADENLER A.Ş. 

sürekli  t icari  i l işkisi  olan müşteri leriyle de bir  iç denetim sistemi oluşturmuştur.  

Düzenli  aralıklarla mal kabul ett iği  müşteri lerini  idari  uygulamaları  ve yeri nde alan 

denetimleri  i le yıl  içer isinde değişik periyodlarla kontrol  ederek yapılan t icaretin risk 

denetimini yapar.   

     Bu kapsamda iç kontrol  görevli leri ;   

a.  Müşteri lerin şirket  olarak yaptıkları  faaliyetlerin ayrıntı l ı  açıklamalarının teyidi ,   

b.  Müşteri lerin referans olarak bildirdikleri  şirketlerle Uyum sorumlusu tarafından 

araştırma yapılması ve bilgilerin teyidi ,   

c.  Müşteri lerin malın menşeinin ispatına yönelik ayrıntı l ı  belgeler in teyidi ,   

d.  Müşteri lerin çocuk iş gücü kullanılmadığına dair  garanti  veri lmesi hususlarında 

denetim ve kontrolü yapıl ır.   

e.  Şirketin poli t ikası  ş irketin  poli t ikası ,   prosedürleri ,   r isk    yönetimi,   izleme,   

kontrol    ve  eğit im faaliyetlerinin  verimlil ik  ve  etkinliği   i le    Şirket   

faaliyetlerinin  yürürlükteki  mevzuat,   poli t ika  ve prosedürlere uygunluğu,  mevzuat 

çerçevesinde saptanan eksiklik, hata ve suiist imaller  i le bunların yeniden ortaya 

çıkmasını  önlemeye yönelik görüş ve öneriler Yönetim Kurulu’na raporlanır  ve ey lem 

planları  takip edil ir.   



11. BİLGİ BELGE VERME
Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun ve buna dayalı

yürürlükteki mevzuat  uyarınca müşteri ler ve işlemlerle i lgil i  al ınması ve tutulması 

gereken tüm bilgi ,  belge ve kayıt lar,  mevzuatta belirt i len süre ve esaslar

çerçevesinde ve gerekt iğinde ulaşılabilecek şekilde en az 8 yıl  süreyle muhafaza 

edil ir.  

    Müşteri ler ve işlemlerle i lgil i  bilgi ,  belge ve kayıt ların muhafazası  ve gizli l iği  

konusunda mevzuat çerçevesinde  gereken önlemler alınır  ve özenle uygulanır.  

Devamlı bilgi  verme kapsamında yapılacak raporlama faaliyetleri  i le bilgi  ve belge 

istemeye yasal  olarak yetkil i  kurum ve  

    Görevli lerden  gelen talepler,  mevzuat çerçevesinde, azami dikkat ve özenle 

değerlendiri lerek yerine getiri l ir.  

12. ÇEŞİTLİ HUSUSLAR
Kurum polit ika ve prosedürleri ;  i lgil i  tüm birimlerin katı l ımının sağlanmasıyla

ve uyum görevlisinin gözetim ve koordinasyonunda, yazıl ı  bir  şekilde oluşturulur.  

    Kurum polit ikaları  oluşturulurken, 5549 s ayıl ı  Suç Gelirlerinin Aklanmasının 

Önlenmesi Hakkında Kanun ve 6415 sayıl ı  Terörizmin Finansmanının Önlenmesi 

Hakkında Kanun ve bu kanunlar uyarınca hazırlanan yönetmelikler i le tebliğler ve 

bunlara aykırı  olmamak şart ıyla diğer ulusal  ve uluslararası  kur uluşlarca (FATF, AB, 

OFAC, BM, Wolfsberg, vb.)   getiri len tavsiye, i lke, standart  ve rehberler dikkate 

alınır.  

    Kurum polit ikası  kapsamında belirlenen tüm önlem ve işleyiş kurallarından 

kimlerin sorumlu olduğu, belirl i  r isk l imitlerine göre işlemlerin o naylanması,  

gerçekleştir i lmesi,  raporlanması ve izlenmesinden kimlerin veya hangi birimlerin 

sorumlu olacağı gibi  hususlar açık şekilde prosedürlere bağlanabil ir.  

    Kurum polit ika, prosedürleri  Yönetim Kurulu tarafından Onaylanarak yürürlüğe 

girer.  İlgil i  personele, imzalarını  alarak tebliğ edil ir.  

    Kurum polit ika met inleri ,  bell i  bir  plana bağlı  olmaksızın, 3 yıl l ık bir  süreyi de 

geçmemek üzere,  gözden geçiri l ir  ve gerekli  güncellemeler yapıl ır.  Güncel lemelerde 

de aynı süreç izlenir.   


